
Høringsuttalelse fra Otterøy Sanitetsforening  

Otterøy Sanitetsforening er opptatt av psykisk og fysisk helse i befolkningen, og trygge og 
gode lokalsamfunn. Ett av scenariene i kommunens utredning om ny skolestruktur er at 8.-10 
klasse ved Otterøy skole flyttes til en ny, samlet ungdomsskole i sentrum. Vi mener at flytting 
av ungdomstrinnet fra Otterøy skole ikke vil være til barnets beste. Vi har følgende 
betraktninger knyttet til saken.   

• Vi opplever en veldig positiv utvikling på Otterøya. Mange yngre flytter til øya og 
etablerer seg, eldre bygninger pusses opp og det er lys og liv i bygdene. Pr i dag vet vi 
at det forventes mange barnefødsler på Otterøya i 2026, noe som er en svært positiv 
trend. Dette er familier som ønsker å bo nettopp her, fordi Otterøya kan tilby et trygt 
og godt oppvekstmiljø. 

• Vi mener at Otterøy oppvekstsenter tilbyr en trygg hverdag fra barnehagestart til og 
med 10.klasse. Oppvekstsenteret bidrar til at barn og unge får en sterk tilknytning til 
hverandre og lokalmiljøet. Her danner de bånd på tvers av alderstrinn, noe vi mener er 
svært viktig med hensyn til barnas psykiske helse og sosiale utvikling. 

• Vi vet at i dag er skolevegring ett økende problem blant ungdom i Norge. Dersom 
ungdomstrinnet flyttes, er vi bekymret for at enda flere elever dropper ut av skolen 
pga. lang reisevei. Vi kjenner til at Namsos kommune har benyttet Otterøy skole som 
en trygg havn for elever som ikke finner seg til rette i større skoler i Namsos sentrum.  

• Vi vet at lang reisevei vil gå ut over søvn og hvile som ungdommer i vekst trenger 
mye av. For ungdommer bosatt ytterst på øya vil total reisetid være opptil 3 timer hver 
dag. Dette ser vi gjelder for videregående elever bosatt på Skorstad og Aglen i dag– 
skoledagen starter kl. 08:00 og bussen går kl. 06:30. Buss hjemover har avgang fra 
Namsos kl. 15:45 og er på Skorstad og Aglen kl. 16:50. Bussen har mange stopp og 
bruker langt lengre tid på sin rute enn en privatbil. Dagens veistandard tilsier også at 
det er umulig å kjøre raskere. Så lang reisetid mener vi vil ha en vesentlig negativ 
påvirkning med hensyn til barn og unges fysiske og psykiske helse. Det vil gå ut over 
søvn og hvile (avreise tidlig på morgenen), og timene tilbragt i buss vil medføre 
vesentlig mindre tid og motivasjon til å prioritere fysisk aktivitet når de kommer hjem. 
I dag har videregående elever fra Aglen rett på borteboerstipend – det kan ikke 
aksepteres at en ungdomsskoleelev fra samme sted skal ha en slik lang reisevei hver 
dag i 3 år. Selv en reisevei på 1 time vil være en vesentlig belastning for enhver 
ungdom. En daglig, lang bussreise på svingete og dårlige veier kan blant annet 
medføre hodepine, bilsyke og stress.  

 Vi har i dag en fin og nyoppusset skole på Otterøya. En skole i Namsos sentrum mener vi er 
alt for langt unna til at det kan være et godt alternativ. Det er viktig å bevare ungdomstrinnet 
ved Otterøy skole. Vi ønsker at våre ungdommer skal være friske og våkne både i skoletid og 
fritid, og ha muligheten til å sette sitt preg på bygda. Dette vil bidra til god folkehelse på 
Otterøya.  

Styret i Otterøy Sanitetsforening ved leder Sigrid Aaring 

 

 

 


